Pasiūlymo kaina ir techninės charakteristikos nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina Eur 

be PVM 
Kaina Eur 

su PVM* 
1. 2. 3. 4. 

1. 
Kultūros paskirties pastato Dvaro g. 25, Jurdaičių k., Joniškio raj. 

sav. paprastojo remonto darbai 
49173,55 59500,00 

Keturiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt trys eurai 55 ct 

(iš viso bendra pasiūlymo kaina (be PVM) žodžiais) 

* - pateikiama kaina, nurodant ne daugiau kaip 2 (du) skaičius po kablelio. Tais atvejais, kai 

tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodoma kainą be PVM ir nurodoma priežastis dėl kurių PVM